П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 февраля 2025 г.
	г. Светлоград
	№ 226

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 20 октября 2017 г. № 17 «О вопросах правопреемства» администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области жилищно-коммунального хозяйства:
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 01 марта 2012 г. № 167 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Петровского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 18 октября 2012 г. № 1218 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению администрацией Петровского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно -коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 01 марта 2012 года № 167»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 12 декабря 2013 г. № 1215 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению администрацией Петровского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 01 марта 2012 г. № 167 (в редакции от 18 октября 2012 г. № 1218)»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 10 июня 2016 г. № 296 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению администрацией Петровского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского кая от 01 марта 2012 г. № 167 (в редакции от 18 октября 2012 г. № 1218 от               12 декабря 2013 г. № 1215»;
пункт 8 Списка административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Петровского муниципального района Ставропольского края, в которые вносятся изменения, утвержденного постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 09 сентября 2014 г. № 914;
постановление администрации города Светлограда Петровского района Ставропольского края от 29 июня 2012 г. № 314 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией города Светлограда Петровского района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
постановление администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края от           24 октября 2012 г. № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
постановление администрации муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края от          16 июня 2014 г. № 46 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
постановление администрации муниципального образования Высоцкого сельсовета Петровского района Ставропольского края
от 29 декабря 2012 г. № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
постановление администрации муниципального образования Высоцкого сельсовета Петровского района Ставропольского края от 15 июня 2016 г. № 83 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Высоцкого сельсовета Петровского района Ставропольского края от 29 декабря 2012 г. № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
постановление администрации муниципального образования Высоцкого сельсовета Петровского района Ставропольского края от 20 июня 2017 г. № 82 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Высоцкого сельсовета Петровского района Ставропольского края от 29 декабря 2012 г. № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края  Тесленко Г.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вестник Петровского муниципального округа».

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                              Н.В.Конкина

[bookmark: _GoBack]Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Ю.В.Петрич

Визируют:

Начальник отдела информационных
технологий и электронных услуг
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     И.В.Сыроватко

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края					                            О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                              С.Н.Кулькина

Проект постановления подготовлен управлением муниципального хозяйства
администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                 А.А.Брянцев